
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2841513

Prodej bytu 1+kk, 32 m2, DV, Nový Jičín, ul. B. Martinů

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej bytu 1+kk, 32 m2, DV, Nový Jičín, ul.
B. Martinů
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650213 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nový Jičín, B. Martinů

Prodej bytu 1+kk, 32 m2, DV, Nový Jičín, ul. B. Martinů

+ včetně provize, Velmi ráda Vám zprostředkuji prodej velmi dobře
situovaného družstevního bytu s dispozicí 1+kk o podlahové ploše
cca 32m na ul. Bohuslava Martinů v Novém Jičíně, jež je umístěn
ve 3. NP čtyřpodlažního bytového domu. Součástí bytové jednotky
je balkón s krásným výhledem. Byt se nachází na klidném místě s
velkým množstvím zeleně, které nabízí sportovního vyžití pro děti i
bezpečné procházky pro seniory. Byt disponuje menší předsíňkou,
koupelnou se záchodem a sprchovacím koutem a větší místností s
vybavenou kuchyňskou linkou. Plastová okna jsou samozřejmostí.
Dům je v lokalitě s dobrou dostupností lékaře, školy, školky, pošty a
nákupního centra. V docházkové vzdálenosti se rovněž nachází
zastávka veřejné autobusové dopravy. Před domem se nabízí
hodně parkovací plochy. Tato nemovitost může sloužit jako dobrá
investiční příležitost. Volný ihned. Doporučujeme prohlídku. Pro
více informací či domluvení prohlídky mne neváhejte kontaktovat. V
rámci služeb zajistíme veškerý právní servis i vyřízení financování.
Ev. číslo: 649599. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 1 999 999,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

32

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2841513

Prodej bytu 1+kk, 32 m2, DV, Nový Jičín, ul. B. Martinů

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví družstevní

Vybavení balkon

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 32

Realitní makléř

Ing. Jarmila Špirutová
Mobil: 739 123 332
spirutova@dumrealit.cz

2 / 2


